
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1292 m2
Číslo inzerátu (ID): 4036231 Datum vydání: 28.02.2024

Cena za nemovitost:

4 198 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Exkluzivně Vám nabízíme prodej stavebního pozemku v nově
vybudované ulici Mramorová s výhledem na Krkonoše. Jedná se o
svažitý pozemek o celkové ploše 1292 m2. Pozemek je situován v
klidné části města v nově vybudované ulici s výhledem na
Krkonoše, avšak v pěší vzdálenosti do centra. Na pozemek je
přiveden obecní vodovod, obecní kanalizace a přípojka elektrické
energie. Stačí připravit projekt a můžete se pustit do stavby
Vašeho domu. S projektem - jeho vyřízením Vám případně může
pomoci současný majitel, který Vám případně zrealizuje i stavbu
domu, která může být dokončena v příštím roce dle Vašich
představ. Na vizualizaci je navržen dvojdům pro dvě rodiny, ale
pozemek je vhodný i pro jeden rodinný dům. V případě zájmu o
tento pozemek se na nás neváhejte obrátit.

ID inzerátu ESO: 4036231
Inzerát aktualizován: 28.02.2024
Inzerát vydán: 07.04.2022
Plocha: 1292 m2
Plocha pozemku: 1292 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Lukáš Gašpar
Tel:

+420 603 306 344
Email:

lukas.gaspar@rkevropa.cz

EVROPA realitní

kancelář Vrchlabí
Tel:

499 423 793
Adresa:

Náměstí Míru 208, 54301

Vrchlabí
Web:


